РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
тигильскИЙ район
СЕЛО КОВРАН
СОБРАНИЕ  депутатов
муниципального образования СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КОВРАН»
6886  Камчатский край  Тигильский район
с. Ковран , ул. 50 лет Октября , дом 20

РЕШЕНИЕ № 2

  « 13 » сентября 2017 года 			         Первая сессия шестого созыва

О выборах   Председателя Собрания
депутатов муниципального образования
сельское поселение «село Ковран»

Руководствуясь п.5 ст. 25 Устава муниципального образования сельское поселение «село Ковран», в соответствии с регламентом Собрания депутатов муниципального образования сельское поселение «село Ковран»,
РЕШИЛО:

1. Избрать Председателем Собрания депутатов муниципального образования сельское поселение «село Ковран»  Сенотрусову Людмилу Сергеевну.

1.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов
сельское поселение «село Ковран»             Л.С.Сенотрусова